

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

Objednatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892

Zastoupená: prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

a

Zhotovitel:

OHL ŽS a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, Brno – Veveří, PSČ 602 00

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

Zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M – Morava,

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1014501513/5500

Telefon: 585 100 333

Fax: 585 100 330

e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

tímto spolu uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 23. 4. 2021 na zhotovení stavby „STAVEBNÍ ÚPRAVY RADIOLOGICKÉ KLINIKY“ (dále též jen „smlouva o dílo“)

čl. I

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle kupní smlouvy ze dne 25. 9. 2020.....	47 301 965,98,- Kč bez DPH
Vícenáklady dle dodatku č. 1 ze dne 23. 4. 2021.....	+ 6 806 510,05,- Kč bez DPH
Vícenáklady (vznikly rozdílem VCP a MNP dle ZL).....	+ 1 587 586,00,- Kč bez DPH
Nová celková cena činí	55 696 062,03,- Kč bez DPH.

čl. II

Důvodem pro navýšení ceny byly dodatečné požadavky objednatele, na doplnění falešných oken, na změnu materiálu při betonáži podlah z důvodu rychlého vysychání pro dřívější zahájení provozu, na úpravy stíněných konstrukcí, na doplnění keramických obkladů, na úpravy křivých podlah včetně zajištění tzv. sešíváním, a další práce, které jsou patrné z jednotlivých změnových listů (ZL) VCP a MNP dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

24-09-2021

V Olomouci, dne.....

24-09-2021

V Olomouci, dne

Za objednatele:

Zhotovitel:

Ing. Tomáš Uvzl
ekonomický náměstek
zástupce ředitele
Fakultní nemocnice Olomouc
11.7.
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
Ředitel Fakultní nemocnice Olomouc
FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUČ®
I.P. Pavlova 185/6
775 00 Olomouc

Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel Divize M – Morava

OHL ŽS

172

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

příloha č. 1 - Změnový list VCP a MNP k dodatku č. 2

Vícepráce	2 347 599,05 Kč
Méněpráce	-760 013,04 Kč
 Celkem	 1 587 586,00 Kč

VCP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž žaluzii + zapravení fasády v atriu								
	N		D+M žaluzii 900 x 2200 mm C 80 Vental	ks	4,000	14 062,50	56 250,00	
	N		Rozebrání a zpětná montáž prosklené fasády	m2	6,000	2 000,00	12 000,00	
	N		Elektroinstalace (kabeláž, práce, ...)	soubor	1,000	6 350,00	6 350,00	
Celkem							74 600,00	

Jádrové vrtání na chodbě d=200 mm (požární kabely, rezerva do rozvodny NN)								
	N		Jádrové vrtání d=200 mm, hl. 350 mm	m	0,350	4 360,00	1 526,00	nabídka
9	K	9740425X5	Prořezání drážek v podlaze hl do 250 mm š do 450 mm	m	2,500	605,50	1 513,75	
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,650	2 500,00	1 625,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,650	550,00	357,50	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,100	20,00	182,00	CS ÚRS 2020 01
VV				0,65*14 *Přepočtené koeficientem množství				
				9,100				
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,650	350,00	227,50	CS ÚRS 2020 01
Celkem							5 431,75	

Systém generálního klíče nad rámec PD								
	N		D+M vlozek do dveří, včetně dopravy dle CN od OHL ŽS	soubor	1,000	18 230,00	18 230,00	nabídka
Celkem							18 230,00	

SDK konstrukce								
	N		2 -SDK kastlik na sloupy v m č. A_A191270 - ultrazvuk (pro schování kabeláže)	m2	8,000	1 065,00	8 520,00	nabídka
	N		3 -SDK kapsa pro zapuštění brana na 3TMR	ks	1,000	5 960,00	5 960,00	nabídka
83	K	998763302	Přesun hmot lonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,300	808,00	242,40	CS ÚRS 2020 01
84	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot lonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,300	409,00	122,70	CS ÚRS 2020 01
Celkem							14 845,10	

Jádrové vrtání na střeše 2 x d=160 mm (pro potrubí chlazení od suchého chladiče) včetně zapravení								
48	K	HZS1292	1 pracovník, 4 hodiny (odsranění substrátu a vyřezání střešní sklady, po zapravení sklady zasypaní substrátem, uklid odpadu)	hod	4,000	350,00	1 400,00	
	N		Jádrové vrtání 2 x d=160 mm, hl. 350 mm	soubor	1,000	3 279,00	3 279,00	nabídka
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,035	2 500,00	87,50	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,035	550,00	19,25	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,490	20,00	9,80	CS ÚRS 2020 01
VV				0,035*14 *Přepočtené koeficientem množství				
				0,490				
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,035	350,00	12,25	CS ÚRS 2020 01
	N		Zapravení sklady střešního pláště modifikovaným asfaltovým pásem	soubor	2,000	4 550,00	9 100,00	nabídka
Celkem							13 907,80	

Vybourání a zaddění okna+dveří mezi m.č. A_A191440 a A_A191340								
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 (okno 1.45*1.02*0.9)	m2	3,268	146,50	478,76	CS ÚRS 2020 01
1	K	311272225	Zdivo z pórabetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu do tl. 300 m	m2	3,268	1 250,00	4 085,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	612142001	Pořízení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,758	234,00	2 283,37	CS ÚRS 2020 01
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,758	314,00	3 064,01	CS ÚRS 2020 01
9	K	612831121	Barytová stinici omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,879	1 250,00	6 098,75	CS ÚRS 2020 01
VV				celk tl. 30mm, finál tl. 10mm				
				A_A191440				
				(1.45*0.15*2)*(1.0*0.15*2)				
				2,275				
				(0.9*0.15*2)*(2.02*0.15)				
				2,604				
				Součet				
				4,879				
10	K	612831101	Barytová stinici omítka hrubá jednovrstvá nezařfená vnitřních stěn nanášená ručně (tl. 10 mm)	m2	9,785	1 180,00	11 546,30	CS ÚRS 2020 01

VV			celk II 30mm příplatek za tl 20mm						
VV			A_A191440						
VV			(1.45+0.15*2)*(1.0+0.15*2)*2			4.550			
VV			(0.9+0.15*2)*(2.02+0.15)*2			5.208			
VV			Součet			9.785			
33	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,000	1 440,00		1 440,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	550,00		55,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,140	20,00		2,80	CS ÚRS 2020 01
VV			0.1*14 "Přepočtené koeficientem množství			0,140			
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,100	350,00		35,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem								29 088,99	

Vybourání stíněného okna mezi m.č. A_A191480 a A_A191340, osazení nového rámu a stávajícího skla									
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 (okno 1,45*1,0)	m2	1,450	146,50		212,43	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	550,00		55,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,140	20,00		2,80	CS ÚRS 2020 01
VV			0.1*14 "Přepočtené koeficientem množství			0,140			
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,100	350,00		35,00	CS ÚRS 2020 01
N			D+M nového stíněného rámu, včetně osazení stávajícího skla, oplechování rámu	soubor	1,000	55 140,00		55 140,00	nabídka
1	K	311272225	Zdivo z porobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu do tl. 300 mm	m2	0,500	1 250,00		625,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,200	234,00		280,80	CS ÚRS 2020 01
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,200	314,00		376,80	CS ÚRS 2020 01
9	K	612831121	Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,200	1 250,00		1 500,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	612831101	Barytová stínící omítka hrubá jednovrstvá nezalížená vnitřních stěn nanášená ručně (tl. 10 mm)	m2	2,400	1 180,00		2 832,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,500	1 440,00		720,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem								61 779,83	

Montáž akustické SDK předstěny v m.č. A_A391310 a A_A391312									
N			Akustická předstěna tl. 75 mm, CW + UW tl. 50 mm, 2x SDK akustická deska s izolací 50 mm	m2	29,500	1 456,00		42 952,00	nabídka
83	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,900	808,00		727,20	CS ÚRS 2020 01
84	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,900	409,00		368,10	CS ÚRS 2020 01
9	K	9740425X5	Prořezání drážek v podlaze hl do 250 mm š do 450 mm	m	7,450	605,50		4 510,98	CS ÚRS 2020 01
22	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,280	2 500,00		700,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,280	550,00		154,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,920	20,00		78,40	CS ÚRS 2020 01
VV			0.28*14 "Přepočtené koeficientem množství			3,920			
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,280	350,00		98,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	0,150	3 740,00		561,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,150	1 440,00		216,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem								50 365,68	

Sešívání podlah (etapa V, VI, VII.)									
X	K	632683113	Sešívání tržlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 cm do 15 cm	m	79,000	674,00		53 246,00	URS21/II
X		783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	15,800	599,00		9 464,20	URS21/II
X		633992111	Odmaštění betonových podlah	m2	15,800	181,00		2 859,80	URS21/II
232	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,200	2 689,00		537,80	CS ÚRS 2020 01
233	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,200	1 462,00		292,40	CS ÚRS 2020 01
Celkem								66 400,20	

Betonáž podlah z rychleschnoucího betonu (záměna za obyčejný)									
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191480	m3	1,699	20 671,00		35 120,03	nabídka
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191440	m3	1,708	20 671,00		35 306,07	nabídka
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191410	m3	1,253	20 671,00		25 900,76	nabídka
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191370	m3	1,826	20 671,00		37 745,25	nabídka
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191360	m3	0,512	20 671,00		10 583,55	nabídka
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191340	m3	3,900	20 671,00		80 616,90	nabídka
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191270	m3	0,919	20 671,00		18 996,65	nabídka
N			Pytlovaný beton do podlahy v m.č. A_A191310	m3	2,190	20 671,00		45 269,49	nabídka
Celkem								289 538,70	

Silnoproud									
			Silnoproud samostatné	sou	1,000	170 220,50	170 220,50	CS ÚRS 2020 01	
Celkem							170 220,50		
Pásy acrovynu navíc									
213	K	76900P3	D+M P3 ochranný pás stěn, na bázi akrylvinyl pryskyřice, odolné B-s1-d0, š 200mm, vč. PU, kotvení a příslušenství (dle PD, specifikace viz D 1 01 1-503) DMZ1 + DMZ2	brn	14,700	575,00	8 452,50	CS ÚRS 2020 01	
211	K	76900P1	D+M P1 kryt rohu na bázi akrylvinyl pryskyřice bez hliníkového profilu, odolné B-s1-d0, 76x76x1920 mm, vč. PU, kotvení a příslušenství (dle PD, specifikace viz D 1 01 1-503) na budovu H2	soubor	2,000	1 231,73	2 463,46	CS ÚRS 2020 01	
Celkem							10 915,96		
Vybourání zárubní ZS7 a osazení nové stíněné zárubně v mč A_A191370 - vyšetřovna CT									
1	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	13,40	13,40	CS ÚRS 2020 01	
3	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2020 01	
7	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	0,160	1 160,00	185,60	CS ÚRS 2020 01	
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,250	2 500,00	625,00	CS ÚRS 2020 01	
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,250	550,00	137,50	CS ÚRS 2020 01	
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,500	20,00	70,00	CS ÚRS 2020 01	
VV				0,25*14 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,250	350,00	87,50	CS ÚRS 2020 01	
48	K	HZS1292	Montáž pomocných k-cí (podstojkování zdiva nad překladem, provizorní oddělení chodbičky a vyšetřovny geotextilií a SDK profilů) - 2 x pracovník 6h	hod	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01	
	N		Materiál na pomocné k-ce: stojky, hranoly, spojovací materiál, geotextilie, SDK profily	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01	
6	K	3179443XC	D+M ocelový překlad C, 2x I100, dl. 1600mm + 4ks kolevních desek vč. kotev, vč. pomocných prací, zapletování, vysekání drážek, dle PD	soubor	1,000	3 050,00	3 050,00	CS ÚRS 2020 01	
	N		Stíněná zárubeň 3 mm Pb, 1100 x 1970 mm, P, Befo příprava 110 mm	ks	1,000	26 877,00	26 877,00	nabídka	
1	K	311272225	Zdivo z párobetonových tvárních hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu do tl. 300 m	m2	0,500	1 250,00	625,00	CS ÚRS 2020 01	
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,000	234,00	936,00	CS ÚRS 2020 01	
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,000	314,00	1 256,00	CS ÚRS 2020 01	
9	K	612831121	Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01	
10	K	612831101	Barytová stínící omítka hrubá jednovrstvá nezalíšená vnitřních stěn nanášená ručně (tl. 10 mm)	m2	4,000	1 180,00	4 720,00	CS ÚRS 2020 01	
33	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,750	1 440,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01	
Celkem							50 975,00		
Keramický obklad navíc v mč A_A191370 - vyšetřovna CT									
235	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,500	25,00	362,50	CS ÚRS 2020 01	
236	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,500	430,00	6 235,00	CS ÚRS 2020 01	
237	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2, glazovaný	m2	16,400	250,00	4 100,00	CS ÚRS 2020 01	
VV				14,5*113 Přepočtené koeficientem množství		16 400			
239	K	781494511	D+M nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01	
240	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,000	39,50	118,50	CS ÚRS 2020 01	
242	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,200	565,00	113,00	CS ÚRS 2020 01	
243	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,200	459,00	91,80	CS ÚRS 2020 01	
48	K	HZS1292	Podrovnání podkladní stěny vyrovnávací cem. stěrkou, broušení - 2 x pracovník 4h	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 01	
	N		Materiál na podrovnání obkládané stěny - cementová vyrovnávací stěrka	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	nabídka	
Celkem							17 420,80		
Demontáž a opětovná montáž topného tělesa v mč A_A191370 - vyšetřovna CT, kvůli provedení keramického obkladu									
70	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	1,000	112,10	112,10	CS ÚRS 2020 01	
78	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	1,000	397,10	397,10	CS ÚRS 2020 01	
80	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	26,60	26,60	CS ÚRS 2020 01	
82	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030	1 204,60	36,14	CS ÚRS 2020 01	
83	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,850	5,71	16,27	CS ÚRS 2020 01	
Celkem							588,21		

Ocelová zárubeň navíc 2xZS1 mezi mč. A_191270 a A_191260 a A_191070							
187	K	76700T2	D+M T1, T2, T6 zárubeň žárově pozinkovaná, 700x1970 mm, vč. PÚ, těsnění a příslušenství(dle PD, specifikace viz D 1.01.1-501)	soubor	2 000	2 070,00	4 140,00
Celkem							4 140,00

Falešné okno v mč. A_ A191440 - popisovná						
	N	SDK stěna předsažená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12.5 s Nikou pro okno	m2	5,250	1 562,50	8 203,13
	N	D + M Falešné okno včetně parapetu a žaluzií	ks	1,000	36 809,00	36 809,00
Celkem						45 012,13

Osazeni bočného krycího plechu na rozvodoch medicínskych plynů - chodba A A391480						
N	D + M krycího plechu na skříti medicínskych plynů	ks	1,000	850,00	850,00	nabídka
Celkem					850,00	

Dveřní křídlo navíc do mč. A_A191370, chyba projektu, záměna dveří pravých za levé, dveřní křídlo navíc do mč. A_A191240, chyba projektu, záměna dveří pravých za levé									
96	K	76600T12	D+M T12 dveře vnitřní dřevěné, akustické 27dB, systém generálního klíče, 800x1970 mm, vč. kování, PÚ a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	22 130,00	22 130,00	nabídka	
88	K	76600T4	D+M T4 dveře vnitřní dřevěné, akustické 27dB, systém generálního klíče, 700x1970 mm, vč. kování, PÚ a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	21 600,00	21 600,00	nabídka	
Celkem							43 730,00		

Dozdivka ZTI šachty v m.č. A_A391251 u kuchyňské linky								
48	K	HZS1292	Vyzdění dozdivky, cementová stěrka + skelná tkanina, štuk, úklid - 2 x pracovník 15h	hod	20,000	350,00	7 000,00	CS URS 2020 01
		N	Zdici tvárnice 150 + lepidlo	m2	1,500	986,00	1 479,00	
		N	Lepidlo (1pytel), perlínka (2 m2), rožky s perlínkou (3m)	soubor	1,000	750,00	750,00	
		N	Štuk	pytel	1,000	200,00	200,00	
Celkem							9 429,00	

[illegible]

Vyrovnání podlah SoD 780,83kg-skutečnost 1175kg = rozdíl 394,17kg						
m.č. : 391482, 391480, 391580, 191670, 191660, 191700, 191620, 191610, 191600, 191690, 191710, 191750, 191730, 191760. 191720.						
K	7769901920U	Příplatek za stěrku 1mm	m2	173,520	48,00	8 328,96
K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	173,520	153,00	26 548,56
K	776111X	D+M vysprávkové hmoty UZIN NC 182	m2	173,500	119,00	20 646,50
Celkem						55 524,02

Vyrovnání podlah - SoD 982,18kg-skutečnost 1425kg = rozdíl 442,82kg							
m.č. : 391420, 391430, 391520, 391550, 391560, 391590, 191190, 191200, 191210, 191220.							
K	776990192U0	Příplatek za stěrku 1mm	m2	218,270	48,00	10 476,96	CS ÚRS 2020 01
K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	218,270	153,00	33 395,31	CS ÚRS 2020 01
	763943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	31,810	196,00	6 234,76	CS ÚRS 2020 01
K	7761111X	D+M vysprávkové hmoty UZIN NC 182	m2	218,270	119,00	25 974,13	
Celkem						76 081,16	

48	K	HZS1292	Likvidace odpadu v etapě II - 2 pracovníci, 2 hodiny	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,200	2 500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	550,00	110,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,800	20,00	56,00	CS ÚRS 2020 01
X	K	99701381X	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z plastických hmot	t	0,200	2 460,00	492,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem							2 558,00	

stěhování nábytku z rentgenu A_191190 na Franz Josefa								
48	K	HZS1292	4 pracovníci, 9 hodin	hod	36,000	350,00	12 600,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem							12 600,00	

uložení perforované hadice v etapě I								
X	K	974042584	Výsekání ryh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 150 mm	m	20,000	377,08	7 541,54	
X	K	28611223 AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	20,000	50,40	1 008,00	
X	K	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	20,000	18,80	376,00	
21	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu proslého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 XC1	m3	0,300	3 740,00	1 122,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem							10 047,54	

přesun regálů a zakrytí foliemi ve skladu KAR								
48	K	HZS1292	3 pracovníci, 12 hodin	hod	36,000	350,00	12 600,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem							12 600,00	

Vyřezání a vybourání sond pro Sanatés v etapě I (chodba + světlík)								
x	K	974042584	Výsekání ryh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 150 mm	m	8,000	377,08	3 016,62	
21	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu proslého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 XC1	m3	0,220	3 740,00	822,80	CS ÚRS 2020 01
Celkem							3 839,42	

vystěhování nábytku z Franz Josefa do kontejneru								
48	K	HZS1292	2 pracovníci, 21 hodin	hod	42,000	350,00	14 700,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem							14 700,00	

Osazení dveří do provizorní ovladovny - místnost A_191190 rentgen								
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	146,50	293,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,500	347,50	173,75	CS ÚRS 2020 01
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,052	2 500,00	2 630,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,052	550,00	578,60	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,728	20,00	294,56	CS ÚRS 2020 01
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,052	350,00	368,20	CS ÚRS 2020 01
6	K	3179443XC	D+M ocelový překlad C, 2x I100, dl. 1600mm	soubor	1,000	3 050,00	3 050,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	612831121	Barytová stínící omílka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,950	1 250,00	9 937,50	CS ÚRS 2020 01
N		64294272X	Osazení ocelových stíněných zárubní 800 x 1970 mm (starých)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
N		64294272X	Osazení dveřního křídla s olověnou vložkou 2,5 mm (staré)	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
N		763111421 K NF	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xRB (A) 12,5 Tl 50 mm 15 kg/m3 do 45 dB	m2	14,000	1 037,87	14 530,18	
83	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,700	808,00	565,60	
84	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,700	409,00	286,30	
Celkem							35 127,69	

Zámečnické konstrukce								
			D+M nosné ocelové konstrukce pro kotvení technologické dráhy v místnosti A_191190	soubor	1,000	78 266,30	78 266,30	
			Ocelová plotna pod stůl ve vyšelfovné angio, m.č. A_191650	soubor	1,000	60 450,00	60 450,00	
48	K	HZS1292	Stižné podmínky betonáže základu, vytvoření vany v základu pro osazení ocelové plotny s přesností +/- 1 mm, 3 pracovníci 2 hodiny	hod	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
Celkem							140 816,30	

příprava pro projektor m.č. A_191420								
17	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	4,260	194,00	996,84	
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,260	234,00	996,84	
19	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,260	159,00	677,34	
244	K	784181111	Základní silikátová jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	4,260	12,00	51,12	

245	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,260	30,00	127,80
246	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	4,260	15,00	63,90
Celkem					0,00350		2 913,84
zachování umyvadla včetně jeho posunu v m č. A_391590							
17	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	2,965	194,00	693,81
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,965	234,00	693,81
19	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,965	159,00	471,44
244	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2,965	12,00	35,58
245	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,965	30,00	88,95
246	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	2,965	15,00	44,48
Celkem							2 028,06
ESLP - elektrické zámky							
17	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	36,230	194,00	8 477,82
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	36,230	234,00	8 477,82
19	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	36,230	159,00	5 760,57
244	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	36,230	12,00	434,76
245	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,230	30,00	1 086,90
246	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	36,230	15,00	543,45
Celkem							24 781,32
Sešívání podlah							
X	K	632683111	Sešívání Irlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	184,000	584,99	107 638,16
X		783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný náler betonové podlahy	m2	35,560	369,63	13 143,87
X		633992111	Odmaštění betonových podlah	m2	35,560	122,21	4 345,79
Celkem							125 127,82
falešné okna m č. A_391520, A_391430, A_391640							
X			D + M Falešné okno včetně parapetu a žaluzií	ks	3,000	36 809,00	110 427,00
Celkem							110 427,00
acrovyn navíc v m č. A_391190							
213	K	76900P3	D+M P3 ochranný pás stěn, na bázi akrylvinyl pryskyřice, odolné B-s1-d0, š. 200mm, vč. PU, kolvení a příslušenství (dle PD, specifikace viz D 1.01 1-503)	bm	1,500	575,00	862,50
Celkem							862,50
zásuvky STA a ESIL v m č. A_391590, A_391600 navíc							
40	K	Pol40	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	4,000	378,00	1 512,00
Celkem							1 512,00
Nátěr potrubí k otopným tělesům v m č. A_391420, 550, 560, 590							
89	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	38,00	950,00
X		783606808	Odstánění nátěrů z deskových otopných těles odstraňovačem nátěr	m	12,100	73,92	894,48
Celkem							1 844,48
náhrana falešného okna							
3	K	3422441X1	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tloušťky 140 mm, vč. dodávky	m2	0,880	720,00	633,60
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,880	314,00	276,32 CS ÚRS 2020 01
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,880	234,00	205,92 CS ÚRS 2020 01
							1 115,84

suma VCP

2 347 599,05

Samostatný rozpočet na VCP SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Popis položky		Počet MJ	Jedn. cena	Celkem	
1	M21a001	Demontáž stávající elektroinstalace v suterénu potrubní pošta (svítidla, vypínače, zásuvky, kabely, kabelové trasy apod.)	1 sd	23 940,0	23 940 Kč
	N	Přetažení přívodu pro 3T magnet	1 sd	15 600,0	15 600 Kč
Celkem				39 540 Kč	
M21f		Kabely - dodávka včetně montáže			
Popis položky		Počet MJ	Jedn. cena	Celkem	
80	M21f036	CYKY-J 3x2,5 (Dca)	230 m	34,8	8 004 Kč
95	M21f044	Ukončení vodiče do 2,5mm²	10 ks	10,3	103 Kč
Celkem				8 107 Kč	
M21d		Rozváděče NN - dodávka včetně montáže			
	N	Rozváděč 02RMS10 dozbrojení	1 ks	3 780,00	3 780 Kč
		Pojistkový odpínač FH1-3A/F	2 ks	4 900,0	9 800 Kč
		Pojistky 250A	6 ks	241,0	1 446 Kč
		Podružný materiál	1 sd	1 099,0	1 099 Kč
				16 125 Kč	
M21g		Svítidla - dodávka včetně montáže			
Popis položky		Počet MJ	Jedn. cena	Celkem	
110	M21g048	M - LED svítidlo, 800x1500mm x max. 50mm, homogenně nasvícená plocha povrchu svítidla, 90W, 2800-6200K, HCL, DALI2 (viz D.1.01.4c-004_Kniha svítidel)	1 ks	38 439,4	38 439 Kč
Celkem				38 439 Kč	
M21h		Řízení osvětlení DALI - dodávka včetně montáže			
Popis položky		Počet MJ	Jedn. cena	Celkem	
123	M21h052	AWHE258W - 7- Tlačítkový panel s LED indikací stavu a příjmem IR signálu remote controll, bílá, 48x35mm	1 ks	8 495,9	8 496 Kč
124	M21h053	AWHE353S - Montážní sada antistatic do KU68 + bílý rámeček pro 258	1 ks	2 343,6	2 344 Kč
Celkem				10 840 Kč	

M21i Přístroje - dodávka včetně montáže

	Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
144	M21i060 Zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami, bílá	4 ks	287,0	1 148 Kč
170	M21i068 Elektroinstalační materiál, WAGO svorky, vázací pásy	1 ks	1 050,0	1 050 Kč
162	M21i162 Podlahová krabice pro 3x6 modulů, nastavitelná hloubka 75-105mm	4 ks	4 920,2	19 681 Kč
Celkem				21 879 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže RTG

	Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
57	M21e031 Kabelový žlab 85x200x1.0, závitové tyče 8mm, délky 1m, závěsy 250mm, rozteč závěsů 1,5m, žárově zinkovaný, vč. drobného příslušenství	12 m	916,5	10 998 Kč
58	M21e032 Víko pro kabelový žlab 200mm, žárově zinkované	12 m	95,3	1 144 Kč
63	M21e033 Požární příchytka jednostranná pro kabel Ø10mm + šroub do betonu	30 ks	35,9	1 077 Kč
N	Parapetní kanál 110x70	12 m	695,0	8 340 Kč
Celkem				13 219 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže CT

	Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
57	M21e031 Kabelový žlab 85x200x1.0, závitové tyče 8mm, délky 1m, závěsy 250mm, rozteč závěsů 1,5m, žárově zinkovaný, vč. drobného příslušenství	8 m	916,5	7 332 Kč
58	M21e032 Víko pro kabelový žlab 200mm, žárově zinkované	8 m	95,3	762 Kč
Celkem				8 094 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže přívody pro baldachýn

	Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
80	M21f039 CYKY-J 3x1,5 (Dca)	110 m	34,8	3 828 Kč
95	M21f044 Ukončení vodiče do 2,5mm²	6 ks	10,3	62 Kč
Celkem				3 890 Kč

M21j Ostatní - dodávka včetně montáže

	Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
M21j069	Podružný materiál	1 ks	3 055,0	3 055 Kč
M21j070	Koordinace s ostatními profesemi	1 ks	845,0	845 Kč
M21j071	Revize a vystavení revizní zprávy	1 ks	2 795,0	2 795 Kč
M21j076	Stavební přípomoc	1 ks	585,0	585 Kč

M21j077	Drážkování	1 ks	988,0	988 Kč
M21j081	Dokumentace skutečného provedení stavby	1 ks	845,0	845 Kč
M21j082	Protipožární ucpávky	1 ks	975,0	975 Kč
Celkem				10 088 Kč

Rekapitulace:

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC - Radiologie

M21a	Demontáže - dodávka včetně montáže	39 540 Kč
M21b	Uzemnění, doplňující pospojování - dodávka včetně montáže	0 Kč
M21c	Bleskosvod - dodávka včetně montáže	0 Kč
M21d	Rozváděče NN - dodávka včetně montáže	16 125 Kč
M21e	Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	0 Kč
M21f	Kabely - dodávka včetně montáže	8 107 Kč
M21g	Svítlidla - dodávka včetně montáže	38 439 Kč
M21h	Řízení osvětlení DALI - dodávka včetně montáže	10 840 Kč
M21i	Přístroje - dodávka včetně montáže	21 879 Kč
M21j	Ostatní - dodávka včetně montáže	10 088 Kč
	Kabelové trasy RTG	13 219 Kč
	Kabelové trasy CT	8 094 Kč
	Přívody pro baldachýn	3 890 Kč

Cena celkem bez DPH:

170 221 Kč

MNP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Prvek Z37, dodány stojící regály místo pojízdných								
173	K	76700Z37	D+M Z37 regálový mobilní systém bezšroubový, 2500x4000x3400 mm, vč. PU, zaměření a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,000	84 200,00	-84 200,00	
Celkem							-84 200,00	
Prvek Z2, madlo na WC A_191593 (na 3T magnetu) nedodáno								
	K	76700Z2	D+M Z2 Madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, dl. 400mm, pr. 28mm vč. příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,000	2 200,00	-2 200,00	
Celkem							-2 200,00	
Betonáž podlah z rychleschnoucího betonu (odečtení původního betonu)								
21	K	631311115	M.č. A_191480 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-1,699	3 740,00	-6 354,26	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	M.č. A_191440 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-1,708	3 740,00	-6 387,92	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	M.č. A_191410 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-1,253	3 740,00	-4 686,22	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	M.č. A_191370 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-1,826	3 740,00	-6 829,24	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	M.č. A_191360 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-0,512	3 740,00	-1 914,88	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	M.č. A_191340 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-3,900	3 740,00	-14 586,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	M.č. A_191270 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-0,919	3 740,00	-3 437,06	CS ÚRS 2020 01
21	K	631311115	M.č. A_191310 Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	-2,190	3 740,00	-8 190,60	CS ÚRS 2020 01
Celkem							-52 386,18	
Informační systém								
218	K	76900P8	D+M P8 plastové prvky informačního systému, dle PD, vč. PU a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-503)	kpl	-1,000	89 203,00	-89 203,00	
Celkem							-89 203,00	
Zábradlí na střeše u odfuku héli se nedodává								
	K	76700Z6	D+M Z6 Modulární systém pro vytvoření zábrany na střeše, antivibrační podložky vč. PU, kotvení a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	kpl	-1,000	24 750,00	-24 750,00	
Celkem							-24 750,00	
Místnost č. A_191230								
Konstrukce suché výstavby								
66	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	-33,460	323,00	-10 807,58	CS ÚRS 2020 01
67	M	590365M1	deska podhledová minerální 600x600mm, dle PD (přesná specifikace D.1.01.1-4B1, KAZETA 1)	m2	-33,460	337,00	-11 276,02	
74	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-30,590	8,00	-244,72	CS ÚRS 2020 01
75	K	763431042	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,4 m	m2	-2,870	17,00	-48,79	CS ÚRS 2020 01
76	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	-29,000	10,00	-290,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,200	808,00	-161,60	CS ÚRS 2020 01
84	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-0,200	409,00	-81,80	CS ÚRS 2020 01
Celkem							-22 910,51	
Podlahy povlakové								
221	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-33,460	13,80	-461,75	CS ÚRS 2020 01
222	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-33,460	25,00	-836,50	CS ÚRS 2020 01
223	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrku pevnosti 30 MPa II 3 mm	m2	-33,460	156,40	-5 233,14	CS ÚRS 2020 01
224	K	7762211X1	Lepení pásů z PVC, vč. svařování, lepidla doporučeného výrobcem, pomocných prací, doplňků, dle PD	m2	-2,870	147,20	-422,46	
228	K	7762211X2	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC, vč. svařování, lepidla doporučeného výrobcem, pomocných prací, doplňků, dle PD	m2	-33,460	165,60	-5 540,98	
229	K	77642131X3	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antisticky a elektrostaticky vodivých 10cm na stěnu, dle projektové dokumentace (D.1.01.1-002)	m	-29,000	111,30	-3 227,70	
232	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,300	2 689,00	-806,70	CS ÚRS 2020 01
233	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,300	1 462,00	-438,60	CS ÚRS 2020 01
Celkem							-16 967,83	
ZTI								
8	K	721153204 R00	Polrubí PE svařované, připojovací, D 40 x 3,0 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů	m	-2,000	156,80	-313,60	
9	K	721153205 R00	Polrubí PE svařované, připojovací, D 50 x 3,0 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů	m	-1,000	276,50	-276,50	

12	K	721153210 R00	Potrubi PE svařované, připojovací, D 110 x 4,3 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	-1,000	1 312,90	-1 312,90
19	K	721194104 R00	Vyvedení odpadních vypustek D 40	kus	-1,000	74,10	-74,10
20	K	721194105 R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 50	kus	-1,000	81,70	-81,70
49	K	722176212 R00	Potrubi vícevrstvé, PE-RTII/AL/PE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, D 20 x 2,5 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	-5,000	334,40	-1 672,00
52	K	722190401 R00	Vyvedení a upevnění výpusťek DN 15	kus	-4,000	212,80	-851,20
55	K	722 18-0049VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na ø20/20mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	-5,000	104,50	-522,50
70	K	722238312 RV1	Ventil uzav.přímy, 2xvniř z.. DN15, dodávka a montáž	kus	-2,000	182,40	-364,80
90	K	725825114 R00	Baterie dřezové nástěnná páková ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	-2,000	1 373,70	-2 747,40
91	K	725860202 R00	Sifon dřezový D 40, 50 mm, 6/4", včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	-1,000	243,20	-243,20
92	K	725860251 R00	Sifon umyvadlový chromovaný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	-1,000	807,50	-807,50
-9 287,40							
Rozvody medicinnálních plynů							
1	K	1539	D+M Trubka Cu průměr 8x1	m	-5,000	153,90	-769,50
2	K	0157	D+M Trubka Cu průměr 12x1	m	-5,000	178,60	-893,00
13	K	PPD02	Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	-10,000	13,90	-139,00
14	K	990001	D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	-10,000	8,50	-85,00
15	K	PZR02	Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)	m	-10,000	22,30	-223,00
18	K	OFP 3100-A	D+M Terminální jednoloka - panel odběrný pod omítku	ks	-3,000	1 794,60	-5 383,80
-7 493,30							
Silnoproudé elektroinstalace							
9	D	M21b	Uzemnění, doplňující pospojování - dodávka včetně montáže				
	K	M21b009	H07 Z-K 1x6 zz	m	-30,000	29,30	-879,00
	D	M21e	Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže				
59	K	M21e059	Kabelový žlab 85x100x0,75, závitová tyče 8mm, délky 1m, závěsy 150mm, roztlač závěsů 1,5m, žárově zinkovány, vč. drobného příslušenství	m	-5,000	706,50	-3 532,50
60	K	M21e060	Viko pro kabelový žlab 100mm, žárově zinkované	m	-5,000	80,60	-403,00
63	K	M21e063	Požární příchytka jednostranná pro kabel Ø10mm + šroub do betonu	ks	-20,000	35,90	-718,00
	D	M21f	Kabely - dodávka včetně montáže				
80	K	M21f080	CYKY-J 3x2,5 (Dca)	m	-30,000	34,80	-1 044,00
83	K	M21f083	CYKY-J 3x1,5 (Dca)	m	-20,000	25,80	-516,00
	D	M21h	Rřízení osvětlení DALI - dodávka včetně montáže				
137	K	M21h137	SET-UP - Načtení všech adres, oživení a naprogramování systému	ks	-0,020	196 560,00	-3 931,20
	D	M21i	Přístroje - dodávka včetně montáže				
144	K	M21i144	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami, bílá	ks	-8,000	287,00	-2 296,00
148	K	M21i148	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami, zelená	ks	-4,000	351,10	-1 404,40
161	K	M21i161	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 43mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	-14,000	54,70	-765,80
170	K	M21i170	Elektroinstalační materiál, WAGO svorky, vázací pásy	ks	-0,010	16 986,50	-169,87
-15 659,77							
VZT							
42	K	21 30.1	Dodávka - Ocelové pozinkované potrubí	m2	-4,000	612,30	-2 449,20
-2 449,20							
Vybavení nábytku							
122	K	76600T40	D+M T40, pracovní linka z laminované DTD, 2400x900x600 mm, 2400x520x275 mm, vč. kování, PÚ osvětlení LED, dřezu, umyvadla, polic a příslušenství (dle PD, specifikace viz D 1 01 1-502)	soubor	-1,000	32 658,00	-32 658,00
-32 658,00							
Žamečnické kece							
170	K	76700Z34	D+M Z34 instalační kanál pro technologii v podlaže, ocel plech vč.vika, 231 6kg, vč. PÚ (dle PD, specifikace viz D 1 01 1-701)	soubor	-0,750	25 630,00	-19 222,50
-19 222,50							
Stavební práce							
11	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-1,800	46,60	-83,88
32	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	-33,460	68,00	-2 275,28
35	K	7668128X1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových jakékoliv délky	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00
41	K	767541181	Demontáž nosné konstrukce zdvojených podlah s lehkým provozem modulu 600x600mm z kovových rektifikačních stojek výšky do 500 mm	m2	-28,400	79,50	-2 257,80
42	K	767541781	Demontáž desek zdvojených podlah rozměru do 600 x 600 mm do suti	m2	-28,400	45,25	-1 285,10
46	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	-28,400	150,00	-4 260,00
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-1,000	2 500,00	-2 500,00
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,000	550,00	-550,00
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-14,000	20,00	-280,00
-280,00							
1114 Přepočtené koeficientem množství							
14 000							

25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) plasty s příměsí, kód odpadu 17 02 03	l	-1,000	2 460,00	-2 460,00	CS URS 2020 01
20	K	631342332	Cementová litá pěna tl do 240 mm s polystyrenem objemové hmotnosti 400 kg/m3	m3	-5,252	2 870,00	-15 073,24	CS URS 2020 01
21	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 XC1	m3	-1,703	3 740,00	-6 369,22	CS URS 2020 01
22	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuže	m3	-1,703	285,00	-485,36	CS URS 2020 01
23	K	631362021	Výzluž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,062	30 000,00	-1 860,00	CS URS 2020 01
33	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-5,900	1 440,00	-8 496,00	CS URS 2020 01
235	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-1,800	25,00	-45,00	CS URS 2020 01
236	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-1,800	430,00	-774,00	CS URS 2020 01
237	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2, glazovaný	m2	-2,034	250,00	-508,50	CS URS 2020 01
VV				1,8*1,13	Přepočtené koeficientem množství	2,034		
239	K	781494511	D+M nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-3,000	350,00	-1 050,00	CS URS 2020 01
240	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-0,600	39,50	-23,70	CS URS 2020 01
241	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	-1,800	69,50	-125,10	CS URS 2020 01
Celkem							-52 012,18	
							-178 640,69	
Neprovedená oprava								
14	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-195,921	261,00	-51 135,45	CS URS 2020 01
15	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-159,900	274,00	-43 812,80	CS URS 2020 01
16	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-159,900	200,00	-31 980,00	CS URS 2020 01
Celkem							-126 928,05	
Ocelová k-ce ve 2.PP pro podepření stropu před řezáním otvoru pro VZT potrubí								
208	K	767X001	D+M Podepření stropní konstrukce v 2PP v místě nového otvoru, vč. kotvení PU, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletní dodávka dle PD	kg	-785,400	99,00	-77 754,60	
208	K	767X001	D+M Podepření upravené stropní konstrukce dle statika v 2PP v místě nového otvoru, vč. kotvení PU, pomocných konstrukcí, doplňků	kg	210,000	99,00	20 790,00	
			Statický posudek	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	
			Koordinační činnost, urychlení výstavby, ztížené podmínky - potrubí mediolpnu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
Celkem							-43 164,60	
Prosklená stěna Z13								
150	K	76700Z13	D+M Z13 stěna vnitřní bezrámová prosklená, 6900x5400x2600 mm, vč. PU, kování a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,000	45 712,00	-45 712,00	
Celkem							-45 712,00	
ESLP - dle požadavků IT oddělení FNOL								
			Dle požadavků oddělení IT FNOL - JIMI VCP č.7	soubor	-1,000	20 508,00	-20 508,00	
Celkem							-20 508,00	
Ochranné rohy plastové bez AL profilu								
211	K	76900P1	D+M P1 kryt rohu na hliník profilu, kryt na bázi akrylního pryskyřice, odolné B-s1-d0, 76x76x1920 mm, vč. PU, kotvení a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-503)	soubor	-76,000	1 587,00	-120 612,00	
			D+M P1 kryt rohu na bázi akrylního pryskyřice bez hliníkového profilu, odolné B-s1-d0, 76x76x1920 mm, vč. PU, kotvení a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-503)	soubor	76,000	1 231,73	93 611,48	
Celkem							-27 000,52	
Okno Z21 nedodáno, nahrazeno falešným oknem, z chodby zazděno								
158	K	76700Z21	D+M Z21 sestava dvou inter oken hliníkových, vnější okno požárně odolné EI60 DP1, 800x1100 mm, vč. PU, kování a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,000	36 518,00	-36 518,00	
Celkem							-36 518,00	
Polepy dveří								
215	K	76900P5	D+M P5 fóiová řezaná grafika lepená na dveřích do boxů, výška 800 mm, vč. PU (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-503)	soubor	-40,000	523,00	-20 920,00	
216	K	76900P6	D+M P6 fóiová řezaná grafika na dveřích, 260x800mm, vč. PU (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-503)	soubor	-14,000	563,00	-7 882,00	
Celkem							-28 802,00	

suma MNP

-760 013,04